ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
«09» декабря 2021 г.                                                                             № 6

Присутствовали из 6 членов – 6 человек.
Повестка дня:

1. О результатах анализа анкетных данных муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности о родственниках и свойственниках.

Ход проведения заседания:

По первому вопросу повестки дня слушали: ФИО:
В целях выявления возможного конфликта интересов на муниципальной службе были проанализированы представленные муниципальными служащими и лицами, замещающими муниципальные должности   актуализированные анкетные данные за 2021 г.
В ходе анализа анкетных данных факты прямого родства между муниципальными служащими, лицами, замещающими муниципальные должности  не выявлено.
Признаков возможного конфликта интересов в ходе проведения анализа анкетных данных муниципальных служащих не выявлено.

РЕШИЛИ:
1. Принять информация ФИО к сведению.
2. Продолжить работу по актуализации персональных данных муниципальных служащих в 2022 году.

[bookmark: _GoBack]Подписи: